附件2：

关于在 “嘉华创新励志奖学金”评选办法中增设工作积极分子奖项的通知

各团支部、各班级：

为进一步加强优良学风班班集体建设，发挥广大学生在集体建设中的积极性作用，特研究并请示 “嘉华创新励志奖学金”设立基金校友同意，决定从2014年度始，在 “嘉华创新励志奖学金”评选办法中增设工作积极分子奖项，先将有关事项通知如下：

一、评选对象

全院在校学生干部

二、评选条件

1、思想上进，品行端正，无任何违纪行为

2、团结同学，与人为善

3、工作积极努力，工作有成效

4、学习成绩良好，无任何不及格记录。

二、评选办法

由班主任推荐，个人自愿并填写《温州大学“嘉华创新励志奖学金”申请表》.学院终审，

三、评选名额及奖金

评选名额各班级不超过3人，奖励500元